2020
Prévente : Émission:
Impression: offset ▬ Philanews N° 1 / 2020 (p. 6) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier:
onglet-images contiguës cohérentes (4897 + 4901)
© bpost © bpost

▬ bloc BL285 : 225 x 137 mm
4902 / 4906 - Timbres belges iconiques - Timbres avec onglet & images contiguës
cohérentes du bloc BL285: (②: v=€1,96)
2020
Prévente : Émission:
Impression: offset ▬ Philanews N° 1 / 2020 (p. 21) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
Bernache nonnette - (Branta leucopsis)
© bpost © bpost © bpost
4912tabnl AR 4912tabnl+fr AR 4912tabfr AR
▬ timbre : 32,50 x 24,40 mm ;
▬ V10-4912 : 85 x 155 mm
29/01/202027/01/2020
4912 - Oiseaux : Bernache nonnette - Timbres avec onglet de V10-4912:
(AR: v=€5,67) (timbre-poste d'immatriculation)
2020
Émission: © bpost
Impression: offset ▬ Philanews N° 1 / 2020 (p. 18 -19) ▬

relâchant des pigeons
voyageurs (De Panne,
pendant la PREMIÈRE
GUERRE MONDIALE)
2020
Émission:
Impression: offset ▬ Philanews N° 1 / 2020 (p. 21) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
© bpost © bpost © bpost
4925 tabnl AR 4925-tabnl+fr AR 4925 tabfr AR
le garrot à œil d’or - (Bucephala clangula)
▬ timbre : 24,1 x 28 mm ;
▬ V10-4924 : 72 x 168 mm
4925 - Oiseaux : Le garrot à œil d’or - Timbres avec onglet de V10-4925:
(AR: v=€1,35) (Avis de réception)
Prévente
prévue :
14/03/2020
16/03/2020
4961 - Une ode à la vulnérabilité - Timbre avec onglet de V10-4961: (①: v=€0,98) 2020
Prévente : Émission:
Impression: offset ▬ Philanews N° 4 / 2020 (p. 4 - 5) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½

Impression: offset ▬ Philanews N° 1 /2021 (p. 16 -17) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
© bpost © bpost
4998tab① 5002tab①
Méduse chou-fleur - (Rhizostoma pulmo) Méduse commune - (Aurelia aurita)
 aucun 25/01/2021
▬ timbre : 32 x 24 mm ;
▬ V10-4991 : 80 x 155 mm
 aucun 15/03/2021
▬ 4998+4999+5006: 30 x 40mm;
▬ 5000: 50 x 30mm;
▬ 5002: 40 x 30mm;
▬ F4998/02: 200 x 165mm
4991 - Timbre association : le coucou gris - Timbres avec onglet de V10-4991:
(VA: v=€0,77)
4998 / 5002 - Méduses de la mer du Nord - Timbres avec onglet de F4998/02:
(①: v=€1,07)
 5207 / 5211 - Kiosques musicaux spéciaux - Timbres du Bloc BL327:  (②: v=€2,86) 2024
Prévente : Émission:
Impression: Offset: ▬ Philanews No. 1/2024 (p. 6-7) ▬ © bpost
Format:
Perforation: 11½
Papier: Gbl (FSC)
© bpost © bpost
5207tab②W 5211tab②W
Bruges Verviers
20/01/2024 22/01/2024
▬ timbres 5207/08 + 5210/11 : 40,00 x 30,00 mm ;
▬ timbre 5209 : 30,00 x 40,00 mm ;
▬ bloc BL327 : 222 x 148 mm
timbress 5254 /5258: voir plus loin
5269 -  Tom Frantzen et ses œuvres fantastiques  - Timbre de V10-5269: (①: v=€1,43) 2024
Prévente : Émission:
Impression: offset: ▬ Philanews N°. 3 / 2024 (pg. 8 - 9) ▬ © bpost
Format:
Perforation: 11½ Papier: Gbl (FSC)